
stavba č. 42 821 Lávka Holešovice-Karlín FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 7

Datum: 14.11.2022Komu: INVMHMP

osobněOdesláno/ předáno: osobně

Týká se: SOD č. DIL/21 /06/007165/2021

SO 201
Úpravy kubatur nosné konstrukce

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: Specifikace prací 
zpracoval: Skanska a.s
ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

ČI. 4 odst. 4.12 - 4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

ZL07 - Úpravy kubatur nosné konstrukce
V rámci zpracování projektové dokumentace v podrobnosti ve stupni RDS a v rámci upřesnění 
statického výpočtu nosné konstrukce byly dopřesněny výměry některých položek související s nosnou 
konstrukcí oproti DZS.
Úpravy se týkají především:

« deska mostovky lávky je součástí hlavní nosné konstrukce (segmentu) a bude betonována 
společně s jednotlivými typy segmentů. Toto řešení má dopad zejména do zjednodušení detailů 
lávky a jejího odvodnění přes příčné spáry mezi segmenty 

® doplněno předpětí monolitické části rozpletu, částečně spínající půdorysně zakřivené 
parapetní nosníky

Úpravy jednotlivých položek a výpočty množství viz samostatná příloha

Neodkladná změna nemá dopad na časový průběh výstavby - dokončení stavby.
Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Dopřesnění v rámci RDS

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy 
Potvrzením změny (PoZ).



FO 2stavba č. 42 821 Lávka Holešovice-Karlín

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 7

Datum: 14.11.2022Skanska a.s.NOZ zpracoval:

PZč.NOZ č. 7 navazuje na: OZ č.7 OZč. 7 PL č.:

osobněOdesláno/ předáno: osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 předkládáme návrh úpravy

dohodnutá cena zpracovaná v návaznosti na rozpočtové podklady:

Příloha k NOZ č. 7 - Soupis prací 
Cena stavebních prací

-19 795 316,40 Kč 
26 467 860,50 Kč 

6 672 544,09 Kč 
1 401 234,26 Kč 
8 073 778,35Kč

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 Zhotovitel provede 
Neodkladnou změnu dle odst. 4.14, zpracuje a předloží Příkazníkovi Specifikaci díla a kalkulaci 
ceny Neodkladné změny. Příkazník provede kontrolu její věcné i množstevní správnosti i určení 
ceny podle pravidel uvedených v SOD.

Počet listů příloh: 5

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):
6 672 544,09

(bez DPH)

1E jsmK Ur



stavba č. 42 821 Lávka Holešovice-Karlín FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 7

PoZ vystavil: Skanska a.s. Datum: 14.11.2022

PoZ č. 7 na NOZ č. 7 na jiný dokument:

Odesláno/ osobně
předáno:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Změny v navrhovaném Dodatku č.7 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007165/2021 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny činí 
6 672 544,09 Kč bez DPH tj. 2,239 %, z toho odpočty činí -19 795 316,41 Kč bez DPH tj. 6,642 %, 
přípočty činí: 26 467 860,50 Kč bez DPH tj. 8,881 % ceny díla bez DPH. Jsou splněny podmínky pro 
schválení změny.

Počet připojených listů 
specifikací:

Počet připojených výkresů:

Změna ceny díla (bez DPH): 
6 672 544,09 Kč

Nová cena díla (bez DPH):

313 703 907,76 Kč

Důvod ke změně:
Dopřesnění v rámci RDS

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

Podpis zmocněnce 
Objednatele
INV MHMP

Podpis zmocněnce 
Objednatele
TM V MHMP

Podpis zmocněnce 
Příkazníka

jHíl
71 (T

IP I ávlza HrtlpQfwirp.



stavba č. 42 821 Lávka Holešovice-Karlín FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 08
Komu: INV MHMP Datum: 14.11.2022

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007165/2021

Odkazy: na specifikaci: SO 201
Změna založení skruže v plavebním kanálu

na výkresy:

na rozpočtové podklady: Specifikace prací 
zpracoval: Skanska a.s

na jinou část smlouvy: ČI. 4 Změny díla

kategorizace položek: ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změna

ZL08 - Změna založení skruže v plavebním kanálu
Během provádění prací na díle spočívajících v založení podpůrné skruže v plavebním kanálu bylo zjištěno 
podzhotovitelem, společností Zakládání staveb, a.s. (dále jen ,,podzhotovitel“), že realizace založení skruží 
za původních zadávacích podmínek, konkrétně geologického profilu v Projektové dokumentaci, nelze 
navrženou technologií realizovat.

Dne 16. 6. 2022 prováděl Podzhotovitel za účasti naší společnosti sondy/zkoušky v úseku dolního toku 
plavebního kanálu pod komorou Štvanice v místech navržených podpůrných skruží. Následně proběhlo 
několik pokusů o jejich navrtání, vždy však bez úspěchu, a to v důsledku pohozu dna volně loženým 
kamenivem, přičemž takové složení dna plavebního kanálu a přilehlých břehů je v rozporu s předaným 
geologickým profilem, který je součástí Projektové dokumentace.

Dne 29.6.2022 oznámil Zhotovitel dopisem „Oznámení výskytu skrytých překážek" tuto skutečnost 
objednateli.

Na základě výše uvedených okolností a zjištění současného stavu opevnění břehu a dna v plavebním 
kanále, kde se mají realizovat podpůrné konstrukce pro realizaci mostu bylo zjištěno, že technologií 
velkoprůměrovým vrtáním není reálné navrženou konstrukci zrealizovat.

Zhotovitel začal bezodkladně hledat technické řešení vzniklé situace. Bylo uvažováno s variantami 
prohrábky či rozebrání opěrného záhozu břehu řeky. Tyto varianty však byly, z důvodu nemožnosti 
stabilizace volně sypanému záhozu proti sesuvu, vyhodnoceny jako nereálná.

Vzhledem k výše uvedenému byla zvolena technologie maloprofilového vrtání a ocelových konstrukcí, 
které mohou být prováděny i pod vodou. Tato změna byla nutná z hlediska provedení založení skruže pro 
montáž segmentů. Technologie založení na maloprofilových pilotách se ukázala jako jediná možná a to jak 
z hlediska rychlosti provádění, tak z hlediska technické proveditelnosti.

Původní stav dle DZS: Geologický profil je obsažen např. v příloze DZS Dl.2.1 04 „Podélný řez", 
Návrh založení skruží v plavebním kanálu je schematicky uvedeno v příloze Dl.2.1 26 „Schéma 
technologie výstavby"
Změna oproti DZS: Založení skruže v plavebním kanálu pomocí mikropilot.



Neodkladná změna má dopad na časový průběh výstavby - dokončení stavby.

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Zjištěním rozdílné geologie oproti DZS

im£

JEJE
Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy 
Potvrzením změny (PoZ).



stavba č. 42 821 Lávka Holešovice-Karlín FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 08

NOZ zpracoval: ikanska a.s. Datum: 14.11.2022

NOZ č. 8 navazuje na: OZ č. 8 OZč. 8 PZč. PL č.:

Odesláno/ předáno: osobně osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 předkládáme návrh úpravy

dohodnutá cena zpracovaná v návaznosti na rozpočtové podklady:

Příloha k NOZ č.8 - Soupis prací 
Cena stavebních prací

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH

0,00 Kč
9 814 890,00 Kč 
9 814 890,00 Kč 
2 061 126,90 Kč 

11 876 016,90 Kč

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 Zhotovitel provede 
Neodkladnou změnu dle odst. 4.14, zpracuje a předloží Příkazníkovi Specifikaci díla a kalkulaci 
ceny Neodkladné změny. Příkazník provede kontrolu její věcné i množstevní správnosti i určení 
ceny podle pravidel uvedených v SOD.

Počet listů příloh: 5

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):
9 814 890,00 '

(bez DPH)

I . ~~l



stavba č. 42 821 Lávka Holešovice-Karlín FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 08

PoZ vystavil: Skanska a.s. Datum: 14.11.2022

PoZ č. 8 na NOZ č. 8 na jiný dokument:

Odesláno/ osobně
předáno:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Změny v navrhovaném Dodatku č.l smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007165/2021 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny činí 
9 814 890,00 Kč bez DPH tj. 3,293 %, z toho odpočty činí 0,00 Kč bez DPH tj. 0,00 %, přípočty činí: 
9 814 890,00 Kč bez DPH tj. 3,293 % ceny díla bez DPH. Jsou splněny podmínky pro schválení změny.

Počet připojených listů 
specifikací: 2

Počet připojených výkresů:

Změna ceny díla (bez DPH): 
9 814 890,00 Kč

Nová cena díla (bez DPH):

323 518 797,76 Kč

Důvod ke změně:
V rámci projektové přípravy stavby bylo zjištěny požadavky nad rámec DZS. Konkrétně se jedná 
o požadavky Odboru ochrany prostředí Magistrátu HMP ze dne 3.2.2021 a stanoviska Odboru 
pozemních komunikací a drah Magistrátu HMP ze dne 14.4.2021.

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

Podpis zmocněnce 
Objednatele
INV MHMP

Podpis zmocněnce 
Objednatele
JNV MHMP

Podpis zmocněnce 
Příkazníka

IP Lávka Holešovice-

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele
Skanska a.s.



General / Obecné

FO 1stavba č. 42 821 Lávka Holešovice-Karlín

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 09

Datum: 14.11.2022Komu: INV MHMP

osobněosobněOdesláno/ předáno:

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007165/2021

SO 201 Lávka
Změna konstrukce mostních závěrů

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

Specifikace prací 
zpracoval: Skanska a.s.

na rozpočtové podklady:

ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

ZL09 - Změna konstrukce mostních závěrů
V průběhu realizace Díla a výroby mostních závěrů vyplynul požadavek na provedení podkladní konstrukce 
mostního závěru z nerezového materiálu. Tato změna bude mít přínos ve větší životnosti a snadnější 
vyměnitelnosti mostního závěru. Dále také vyvstaly oproti DZS požadavky na větší pracovní rozsah MZ a na 
jinou šikmost MZ. Tato změna řeší úpravu MZ u OP00, R20, OP60 a u kloubu.

Neodkladná změna nemá dopad na časový průběh výstavby - dokončení stavby.

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Změnou konstrukce MZ

iiiy/Ji;

JE
Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).



General / Obecné

stavba č. 42 821 Lávka Holešovice-Karlín FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 09

Skanska a.s.NOZ zpracoval: Datum: 14.11.2022

NOZ č. 9 navazuje na: OZ č. 9 PZč.OZ č. 9 PL č.:

osobně osobněOdesláno/ předáno:

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 předkládáme návrh úpravy 
dohodnutá cena zpracovaná v návaznosti na rozpočtové podklady:

Příloha k NOZ č. 9 - Soupis prací 
Cena stavebních prací

-1 545 739,89 Kč 
3 632 036,50Kč 
2 086 296,61Kč 

438 122,29Kč 
2 524 418,90Kč

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH 
NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE 
V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 Zhotovitel provede Neodkladnou 
změnu dle odst. 4.14, zpracuje a předloží Příkazníkovi Specifikaci díla a kalkulaci ceny Neodkladné 
změny. Příkazník provede kontrolu její věcné i množstevní správnosti i určení ceny podle pravidel 
uvedených v SOD.

Seznam příloh/Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):
2 086 296,61Kč

(bez DPH)

PŘÍKAZNÍK:AUTORSKÝ DOZOR:ZHOTOVITEL:

Dati



General / Obecné

stavba ě. 42 821 Lávka Holešovice-Karlín FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ ě. 09

PoZ vystavil :| Skanska a.s. Datum: 14.11.2022

PoZ č. 9 na NOZ č. 9 na jiný dokument:

Odesláno/ osobně
předáno:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Změny v navrhovaném Dodatku ě.9 smlouvy o dílo ě. DIL/21/06/007165/2021 jsou ve smyslu § 222 
zák. ě. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny činí 
2 086 296,61 Kč Kě bez DPH tj. 0,700 %, z toho odpočty činí -1 545 739,89 Kě bez DPH tj. -0,519 %, 
přípoěty činí: 3 632 036,50 Kě bez DPH tj. 1,219 %, ceny díla bez DPH. Jsou splněny podmínky pro 
schválení změny.

Počet připojených listů 
specifikací:

Počet připojených výkresů:

Změna ceny díla (bez DPH): 
2 086 296,61 Kč

Nová cena díla (bez DPH):

325 605 094,37 Kě

Důvod ke změně:
Změna konstrukce mostních závěrů.

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

Podpis zmocněnce 
Objednatele
INV MHMP

Podpis zmocněnce 
Objednatele
INV MHMP

Podpis zmocněnce 
Příkazníka

IP Lávka Holešovice-

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele
Skanska a.s.



General/Obecné

stavba ě. 42 821 Lávka Holešovice-Karlín FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 10

Datum: 14.11.2022Komu: INV MHMP

osobně osobněOdesláno/ předáno:

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007165/2021

SO 201 Lávka
Kanály pro kabelová vedení

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

Specifikace prací 
zpracoval: Skanska a.s.

na rozpočtové podklady:

ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

ZL10 - Kanály pro kabelová vedení
Kanály pro kabelová vedení nebyly v DZS řešeny. Byly navrženy navrženy pouze chráničky pro silové kabely 
VO volně vedené pod mostem a procházející žebry. Další nutná vedení nebyla řešena (slaboproudé vedení VO 
vč. nutnosti umístění spojek na kabelech v místě odpojení kabelů napájení do parapetů, napájení osvětlení 
plavebních znaků, napájení základen trvalého měření NK).
V rámci řešení RDS jsou veškerá kabelová vedení umístěna do dvou společných kanálů s možností vstupních a 
výstupních otvorů, umožňujících protažení a přístup ke kabelovému vedení. Dimenze kabelového kanálu 
navržena s ohledem na požadavky na rozměry kab. chrániček při max. počtu kabelů v kanálu. Materiálové řešení 
zvoleno s ohledem na životnost, funkčnost a požadavky AD.
Technické řešení kabelového kanálu bylo projednáno v rámci VV č. 5 dne 27.4.2022, který byl věnován části 400 
Vybavení SO 201 Lávka.
Dále byla tato problematika řešena na KD dne 8.11.2022.

Výše uvedené práce mají negativní dopad do harmonogramu stavby.

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Požadavkem umístění kabelů do dvou společných kanálů

L
DítSE

31H
Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).



General / Obecné

FO 2stavba č. 42 821 Lávka Holešovice-Karlín

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 10

Skanska a.s. Datum: 14.11.2022NOZ zpracoval:|

OZč. 10 PZč.NOZ č. 10 navazuje na: OZ č. 10 PLč.:

osobně osobněOdesláno/ předáno:

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 předkládáme návrh úpravy 
dohodnutá cena zpracovaná v návaznosti na rozpočtové podklady:

Příloha k NOZ č. 10 - Soupis prací 
Cena stavebních prací

0,00Kč 
7 316 998,28 Kč
7 316 998,28 Kč 

1 536 569,64 Kč
8 853 567,92 Kč

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH 
NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE 
V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 Zhotovitel provede Neodkladnou 
změnu dle odst. 4.14, zpracuje a předloží Příkazníkovi Specifikaci díla a kalkulaci ceny Neodkladné 
změny. Příkazník provede kontrolu její věcné i množstevní správnosti i určení ceny podle pravidel 
uvedených v SOD.
Výpočet ceny stavebních prací proběhl dle metodiky SFDI pro správu změn díla (variací) u 
stavebních zakázek.
Seznam příloh/Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

7 316 998,28 Kč

(bez DPH)



General / Obecné

stavba č. 42 821 Lávka Holešovice-Karlín FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 10

PoZ vystavil: Skanska a.s. Datum: 14.11.2022

PoZ č.lOna NOZ č.10 na jiný dokument:

Odesláno/ osobně
předáno:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Změny v navrhovaném Dodatku č.l smlouvy o dílo ě. DIL/21/06/007165/2021 jsou ve smyslu § 222 
zák. ě. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny činí 
7 316 998,28 Ke bez DPH tj. 2,455 %, z toho odpočty činí 0,00 Kě bez DPH tj. 0,0%, přípočty činí: 
7 316 998,28 Kě bez DPH tj. 2,455 % z ceny díla bez DPH. Jsou splněny podmínky pro schválení 
změny.

Počet připojených listů 
specifikací:

Počet připojených výkresů:

Změna ceny díla (bez DPH): 
7 316 998,28 Kč

Nová cena díla (bez DPH):

332 922 092,65 Kě

Důvod ke změně:
Požadavkem umístění kabelů do dvou společných kanálů

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

Podpis zmocněnce 
Objednatele

Podpis zmocněnce 
Objednatele

Podpis zmocněnce 
Příkazníka

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele



General / Obecné

stavba č. 42 822 Lávka Holešovice-Karlín FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ ě. 11
Komu: INV MHMP Datum: 09.01.2023

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007165/2021

Odkazy: na specifikaci: SO 301
Navýšení kubatury prahu

na výkresy:

na rozpočtové podklady: Specifikace prací 
zpracoval: Skanska a.s
ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

ZLÍ 1 - Navýšení kubatury prahu
V rámci realizace stavby byla provedena nesmrštivá zálivka dosedacího prahu ze schváleného 
materiálu Emcekrete B 60 A, která je součástí SO301 - Úprava povodňové stěny.
V DZS byla kubatura zálivky stanovena na 2 888,000 Kg.
Skutečně provedené množství dle přiloženého zaměření bylo 1,915 m3, což odpovídá 4 002,350 kg 
zálivky.
Přepočet kubatury prahu na m.j. v rozpočtu:
1,915 m3 x 2,09 kg/dm3 = 4002,350 kg
(spotřeba 2,09 kg/dm3 dle technického listu materiálu Emcekrete B 60 A)
Jedná se o položku číslo 17, kód 58940 „VÝPLŇ SPAŘ MC“.

Neodkladná změna nemá dopad na časový průběh výstavby - dokončení stavby.
Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Navýšením skutečně provedeného množství

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy 
Potvrzením změny (PoZ).



General / Obecné

FO 2stavba č. 42 822 Lávka Holešovice-Karlín

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 11

Datum: 09.11.2022Skanska a.s.NOZ zpracovali

NOZ č. 11 navazuje na: OZ č.l 1 PZ č. PL č.:OZ č. 11

osobněosobněOdesláno/ předáno:

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 předkládáme návrh úpravy

dohodnutá cena zpracovaná v návaznosti na rozpočtové podklady:

Příloha k NOZ č. 11 - Soupis prací 
Cena stavebních prací

0,00Kč
920 519,96 Kč 
920 519,96 Kč 

193 309,19 Kč 
1 113 829,15 Kč

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 Zhotovitel provede 
Neodkladnou změnu dle odst. 4.14, zpracuje a předloží Příkazníkovi Specifikaci díla a kalkulaci 
ceny Neodkladné změny. Příkazník provede kontrolu její věcné i množstevní správnosti i určení 
ceny podle pravidel uvedených v SOD.

Počet listů příloh: 5

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):
920 519,96 Kč

(bez DPH)

PŘÍKAZNÍK:AUTORSKÝ DOZOR:ZHOTOVITEL:

Dai



General /Obecné

stavba č. 42 822 Lávka Holešovice-Karlín FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 11

PoZ vystavil:! Datum: 09.01.2023Skanska a.s.

PoZč. 11 naNOZč. 11 na jiný dokument:

Odesláno/ osobně
předáno:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Změny v navrhovaném Dodatku č. 12 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007165/2021 jsou ve smyslu § 222 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny činí 

920 519,96 Kč bez DPH tj. 0,309%, z toho odpočty činí 0,00Kč bez DPH tj. 0,0%, přípočty činí:
920 519,96 Kč bez DPH tj. 0,309% ceny díla bez DPH. Jsou splněny podmínky pro schválení změny.

zák.

Počet připojených výkresů:Počet připojených listů 
specifikací:

Změna ceny díla (bez DPH): 
920 519,96 Kč

Nová cena díla (bez DPH):

333 842 612,61 Kč

Důvod ke změně:
Navýšení skutečně provedeného množství

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

Podpis zmocněnce 
Objednatele
INV MHMP

Podpis zmocněnce 
Objednatele
INV MHMP

Podpis zmocněnce 
Příkazníka

IP Lávka Holešovice-

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele
Skanska a.s.



ZL11-S0 301 Navýšení kubatury prahu

Seznam příloh

1. Technický list materiálu Emcekrete B 60 A
2. Protokol o výměře
3. Geodetický protokol č. HolKa -62 / 301 - 4
4. Změna soupisu množství




